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HOLIDAY E27 Outdoor Standleuchte, 148 cm, 1P64,

weiBer Schirm

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Hohe:
Durchmesser:
Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Schutzart:
Material:
Farbe:
Dimmbar:
Katalog/Seite:
Garantie:
Gewicht:
Hersteller:

Bewegliche Standleuchte fir Innen und AuBen. Mit wetterfestem Leuchtenschirm und einem StandfuB aus Metall. 2m
Aschlusskabel und Stecker inklusive.

Link zum Produkt:

H-27690

E27

148 cm

40 cm

6,5 kg

max. 12 Watt

230V AC, max, 12W LED
1]

IP 64

Metall pulverbeschichtet, Kunststoff
silber

nein

Outdoor Spz.2022 - S.30
5 Jahr(e)

6.3 kg

Heitronic

HEITRONIC®

https://www.daslicht24.de/Nach-Hersteller/Heitronic/HOLIDAY-E27-Outdoor-Standleuchte-148-cm-IP64-weisser-Schirm.html
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